DE BOGOTA DC.

El presupuesto inicial de ingresos y gastos fue aprobado mediante circular Nro. 020 del 20 
de diciembre de 2024, para el Institute Distrital de Ciencia, Biotecnologla e Innovacibn en 
Salud para la vigencia 2024, se liquidb por un valor total de CUARENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS VEINTISEIS MILLONES DIECISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
SEIS PESOS M/CTE $45,726,017,746.

Carrera 32 No. 12 - 81 
Conmutador: 3649620 
www.idcbis.org co 
NIT: 901034790-5

Cddigo Postal: 111611

Segun el acuerdo de financiamiento firmado, entre DKMS Group gGmbH Kressbach y el 
INSTITUTO DISTRITAL DE CIENCIA, BIOTECNOLOGIA E INNOVACION EN SALUD. 
Donde, el DKMS se compromete a proporcionar un monto total de EUR 100.000 (cien mil 
Euros), los cuales representan CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 
M/CTE ($456,567,482) de acuerdo con la tasa representativa de mercado al 9 de enero de 
2025 (TC. 4.565,67), este convenio de financiamiento, sera para el apoyo en el 
reclutamiento de donantes y otras actividades esenciales del centre de donantes del 
IDCBIS, y, ademas acuerda donar en especie una cantidad fija de servicios iniciales de